АДМИНИСТРАЦИЯ  НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2016г № 452
п.Навля

О внесении изменений в постановление администрации района от 04.10.2013г №519 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Навлинского района»
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации района от 04.06.2014г. № 302 «Об утверждении программы совершенствования управления муниципальными финансами Навлинского района на период до 2018 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Таблицу 5 «План реализации муниципальной программы» Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Навлинского района, утвержденную постановлением администрации района от 04.10. 2013 года №519 «"Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Навлинского района», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, связанные с формированием муниципальных программ на 2017 и последующие годы.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Мурач С.В., заместителя главы администрации Сонных Т.А., заместителя главы администрации, Малахову Т.Л., заместителя главы администрации района Макарову В.Ф.
Глава администрации района                                                          А.А. Прудник

Утверждено

 постановлением
администрации района

от 24.08.2016г № 452
Таблица 5

ПЛАН

реализации муниципальной программы

	N п/п
	Подпрограмма, основное мероприятие, мероприятие
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Источник финансового обеспечения <*>
	Объем средств на реализацию, рублей <**>

	всего
	i-ый год предшествующий текущему  финансовому году
	соответствующий (текущий) финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	...
	связь основного мероприятия и показателей (порядковые номера показателей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	поступления из областного бюджета

	Средства бюджета МО «Навлинский район»

	внебюджетные источники

	...

	Итого

<*> По решению ответственного исполнителя допускается выделение следующих дополнительных источников финансового обеспечения реализации муниципальной программы:

средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства;
средства местных бюджетов
средства бюджета за счет безвозмездных поступлений от юридических и физических лиц.

<**> При утверждении государственной программы на период, превышающий период утверждения решения районного Совета народных депутатов о бюджете муниципального образования «Навлинский район», допускается утверждение плана реализации муниципальной программы в следующих форматах:

с распределением бюджетных ассигнований по основным мероприятиям (мероприятиям) на срок, не превышающий период утверждения решения районного Совета народных депутатов о бюджете муниципального образования «Навлинский район»;

с распределением бюджетных ассигнований по основным мероприятиям (мероприятиям) на срок, не превышающий период утверждения решения районного Совета народных депутатов о бюджете муниципального образования «Навлинский район», и выделением общего объема бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий (мероприятий) на период, выходящий за период формирования бюджета муниципального образования «Навлинский район»;

с распределением бюджетных ассигнований по основным мероприятиям (мероприятиям) на срок реализации муниципальной программы.